
АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 07.05.2020 г.   №  242 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области от 10.07.2018 года № 310 «Об 
определении мест выпаса и прогона 
сельскохозяйственных животных и птицы 
на территории Чернореченского сельского 
поселения Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области» 

 
Рассмотрев заключение комиссии по определению мест сбора, выпаса и прогона 

сельскохозяйственных животных и птицы на территории Киквидзенского района 

Волгоградской области от 30.04.2020 года, руководствуясь законом Волгоградской 

области от 16.01.2018 года № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и 

прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской 

области», Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

постановляю: 

1.  Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского    

муниципального района Волгоградской области от 10.07.2018 года № 310 «Об 

определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на 

территории Чернореченского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области», где 

1.1 Пункт 3 приложения №1, содержащего описание границ места выпаса 

сельскохозяйственных животных и птицы на территории Чернореченского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области, изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2 Приложение №5, содержащее графическое обозначение на публичной 

кадастровой карте схемы мест сбора, выпаса сельскохозяйственных животных и 

птицы на территории Чернореченского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области (хутор Чернолагутинский, стадо 

№3), изложить в редакции,  согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 



3 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4 Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальных сайтах Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области и Чернореченского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области. 

5 Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области              

Виноградову Н.Н. 

 
 
 
 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района  
Волгоградской области       С. Н. Савин 
 
 
 
 
 
 
Разослано: в дело, отдел с/х и продовольствия, отдел по управлению муниципальным 
имуществом, администрация Чернореченского сельского поселения, Виноградовой Н. Н., газета 
«Нива», административная комиссия Киквидзенского муниципального района. 
 
Подготовила: 
Чудина Л. М.,  
тел. 8 (84445) 3-16-40 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1  

 к постановлению 
Администрации Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области  

 от 07.05.2020 г. № 242 
 
 
 
 

Места выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории 
Чернореченского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области. 
 

 
 

№ 
п/п 

Наименование населенного 
пункта, номер стада 

 

Описание границ места выпаса сельскохозяйственных 
животных и птицы 

1 хутор Чернолагутинский, 
стадо №3 

Территория земель сельскохозяйственного назначения, 
отнесенная к виду сельскохозяйственных угодий – 
пастбища, имеющая местоположение: в границах 
земельного участка с кадастровым номером 
34:11:120007:244 (муниципальная собственность 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области) и на север от этого земельного 
участка до границ земельных участков с кадастровыми 
номерами 34:11:120007:67, 34:11:120007:219, 
34:11:120007:234, на востоке до границы земельного 
участка с кадастровым номером  34:11:120007:583. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


